Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 9 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01301 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A9DA6FC0DEED15AC55A75256CF2EE4

quarta-feira, 9 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A9DA6FC0DEED15AC55A75256CF2EE4

quarta-feira, 9 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

EXTRATO DE SUSPENSÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições legais, declara a suspensão do
Pregão Eletrônico nº 009/2020, cabendo à Comissão Permanente de Licitação e à Procuradoria
Jurídica revisar todo o processo, inclusive o edital, e sugerir as medidas e/ou alterações que
entender pertinentes. Uauá/BA, 09 de setembro de 2020. Lindomar de Abreu Dantas – Prefeito
Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A9DA6FC0DEED15AC55A75256CF2EE4

		2020-09-09T14:57:07-0300